IVA 21% Pressupost total 
(IVA inclòs)

50.000,00€ 10.500,00€ 60.500,00€

SISTEMA DE DETERMINACIÓ DEL PREU: PREU TOTAL

El pressupost total de licitació per l’esdeveniment del concert de “ELS CATARRES”, que es durà a 
terme el dia 11 de juliol de 2025 és de SEIXANTA MIL CINC-CENTS EUROS (60.500,00€), IVA inclòs,  
que es desglossa en l’import  base de CINQUANTA MIL EUROS (50.000,00€) IVA no inclòs,  i  en  
l’import de DEU MIL CINC-CENTS EUROS (10.500,00€), corresponent al 21% d’IVA.

Els licitadors hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta el pressupost de licitació, indicant l’IVA 
a aplicar mitjançant partida independent.  En tot cas les ofertes que excedeixin el pressupost de 
licitació IVA exclòs resultaran excloses del procediment.